PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

S171 - Polo Confort coton

Collection: Coton Comfort™

Gamme: Haute-Visibilité

Tissu exterieur: 55% Coton, 45% Polyester, Tricot
Emballage extérieur: 48

information produit

Un polo en Coton majoritaire Comfort avec un col contrasté pour un look
élégant, tout en utilisant le tissu respirant technique et bande HiVisTex. Ce
Polo a un coupe confort avec des fentes latérales pour faciliter le
mouvement

Coton Comfort™

Le tissu Cotton Comfort est fabriqué a partir d'un tissu en 55% coton et
45% polyester avec un coton a l'intérieur pour un confort et un polyester a
I'extérieur pour une durabilité maximale. Le mélange coton-polyester
assure, une grande respirabilité du vétement , ainsi que le maintien d'une
température confortable a tout moment.

Haute-Visibilité

Notre vaste gamme de vétements haute visibilité répond a des exigences
strictes en matiere de conception et d'assemblage, afin de garantir la
conformité aux derniéres normes EN ISO 20471 et ANSI. Innovante et
technique, notre gamme haute visibilité est idéale pour ceux qui ne veulent
pas de compromis sur le style, le confort, la protection et la performance.
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Normes

EN ISO 20471 Classe 2
RIS-3279-TOM 2° EDITION (ORANGE UNIQUEMENT)

Caractéristiques

. Tissu absorbant I'humidité et respirant, pour maintenir l'utilisateur au
chaud, au frais et au sec

- Haute teneur en coton pour un meilleur confort

- Bande réfléchissante pour une visibilité accrue

- Tissu classé UPF 40+ pour bloquer 98% des rayons UV

- De style supérieur avec Col contrastant avec liseré fluorescent
- Aérations latérales pour plus de confort

- Congu avec un ajustement confortable

- Disponible du XS au 4XL

. Certifié selon EN ISO 20471 apres 50 lavages.

. Conforme a la norme RIS 3279-TOM pour l'industrie ferroviaire
(orange uniquement)

. Certifié CE
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S171 - Polo Confort coton
Code Douanier: 6105100000

Laboratoire d'essai

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland
N° de certificat: 2777/13374-01/E00-00

SATRA Technology Centre Ltd

SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
N° de certificat: AB0321/16792-01/E00-00

Entretien et Lavage
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Carton Dimensions/Weight

Item
S171YERXS
S171YERS
S171YERM
S171YERL
S171YERXL
S171YERXXL
S171YERXXXL
S171YER4XL

3

Colour
Jaune

Jaune

Jaune

Jaune
Jaune
Jaune
Jaune

Jaune

MAX
50x

(Organisme notifié N°.: NB: 2777)

(Organisme notifié N°.: AB: 0321)

Weight(Kg)
0.2860
0.3060
0.3200
0.3360
0.3570
0.3720
0.3720
0.3420

Cubic(m?)
0.0673
0.0673
0.0673
0.0673
0.0792
0.0792
0.0792
0.0792

EAN13

5036108285075
5036108216628
5036108216611
5036108216604
5036108216635
5036108216642
5036108216659
5036108290772

DUN14

15036108775245
15036108703828
15036108703811
15036108703804
15036108703835
15036108703842
15036108703859
15036108780980
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